
Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

-1
Código Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Entidade: 1
Proc. Licitatório: 000003/19          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 3          Sessão: 1
Realização: 13/02/2019 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Contratação de empresa para fornecimento de materiais didáticos impressos (apostilas educacionais) para alunos e professores da Educação Infantil 
e Ensino

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000003/19

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Lote Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 00000001 Contratação de empresa para fornecimento de materiais didáticos impressos (apostilas educacionais) para alunos e professores da Educação Infantil e Ensino Fundamental (anos iniciais).1 0,00

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

437.001.001 EDUCAÇÃO INFANTIL (4 A 5 ANOS) UN 212 0,00 0,00
437.001.002 EDUCAÇÃO INFANTIL ( ACIMA DE 5 ATÉ 6 ANOS) UN 264 0,00 0,00
437.001.003 ENSINO FUNDAMENTAL (1º ANO) UN 248 0,00 0,00
437.001.004 ENSINO FUNDAMENTAL (2º ANO) UN 232 0,00 0,00
437.001.005 ENSINO FUNDAMENTAL (3º ANO) UN 276 0,00 0,00
437.001.006 ENSINO FUNDAMENTAL (4º ANO) UN 240 0,00 0,00
437.001.007 ENSINO FUNDAMENTAL (5º ANO) UN 268 0,00 0,00
437.001.008 ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS  (1º ANO) UN 248 0,00 0,00
437.001.009 ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS (2º ANO) UN 232 0,00 0,00
437.001.010 ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS (3º ANO) UN 276 0,00 0,00
437.001.011 ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS (4º ANO) UN 240 0,00 0,00
437.001.012 ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS (5º ANO) UN 268 0,00 0,00
437.002.001 LIVRO DO PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL (4 A 5 ANOS)UN 16 0,00 0,00
437.002.002 LIVRO DO PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL ( ACIMA DE 5 ATÉ 6 ANOS)UN 16 0,00 0,00
437.002.003 LIVRO DO PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL (1º ANO)UN 12 0,00 0,00
437.002.004 LIVRO DO PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL (2º ANO)UN 12 0,00 0,00
437.002.005 LIVRO DO PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL (3º ANO)UN 12 0,00 0,00
437.002.006 LIVRO DO PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL (4º ANO)UN 12 0,00 0,00
437.002.007 LIVRO DO PROFESSOR -  ENSINO FUNDAMENTAL (5º ANO)UN 12 0,00 0,00
437.002.008 LIVRO DO PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS ( 1º ANO)UN 4 0,00 0,00
437.002.009 LIVRO DO PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS (2º ANO)UN 4 0,00 0,00
437.002.010 LIVRO DO PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS (3º ANO)UN 4 0,00 0,00
437.002.011 LIVRO DO PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS (4º ANO)UN 4 0,00 0,00
437.002.012 LIVRO DO PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS (5º ANO)UN 4 0,00 0,00

0 0,00

2 00000002 Contratação dos serviços de Suporte de Assessoria Pedagógica. 1 0,00

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

437.004.001 ASSESSORIA PEDAGÓGICA SR 12 0,00 0,00

0 0,00

Total: 0,00

, 28 de janeiro de 2019.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


